

به منظور حضور در تورنمنت تایلدن صانی ۱۴ بازیکن را به اردو دعوت کرد

اردوی آماده سازی تیم ملی فوتسسال جوانان از ۲۰ اسفندماه در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود.

به گزارش گروه ورزشی مردمسالاری، اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتسال جوانان از ۲۰ اسفند ماه در مرکز ملی فوتبال برگزار خواهد شد. بر همین اساس اسامی بازیکنان دعوت شده به این اردو از سوی علی صانعی به شرح زیر اعلام شد:

امیرحسین صوحی (مرکزی)
محمدحسین بازیار، امیرحسین دهقانی (هرمزگان)
بلال اسماعیلی، مبین اسدی (مازندران)

امیرحسین غلامی، محمد یقین لوه، مجتبی نعمتی (کرمان)
مهدی مهدیخانی (اصفهان)
امیرحسین داودی (خراسان رضوی)

مسعود عباسی، مهدی رستمی‌ها (قم)
مجتبی پارساپور (آذربایجان شرقی)
محمد طاهری (الشرطه عراق)

گفتنی است بازیکنان دعوت شده می‌بایستی راس ساعت ۲۰ روز جمعه ۲۰ اسفندماه خود را در هتل آکادمی ملی فوتبال به کادر فنی معرفی کنند.
تمرینات این تیم تا روز شنبه ۲۱ اسفندماه ادامه خواهد داشت و پس از آن ملی پوشان پامداد روز یکشنبه ۲۲ اسفندماه به جهت حضور در تورنمنت بین المللی تایلدن به بانکوک اعزام می‌شوند.

بی‌اطلاعی مسئولان یا اختلاف مالی صحبت‌های ضد و نقیض سخنگوی فدراسیون فوتبال درباره قرار داد «شمسایی»

سخنگوی فدراسیون فوتبال در آخرین اظهار نظر خود در خصوص قرارداد سرمربی جدید تیم ملی فوتسال موارد جدیدی مطرح کرد که قبلاً تامل است.
به گزارش ایرنا، «احسان اصولی» سخنگوی فدراسیون فوتبال و سرپرست کمیته فوتسال در آخرین اظهار نظر خود در خصوص امضا نهایی شدن قرارداد «فوحید شمسایی» برای هدایت تیم ملی فوتسال بیان کرد: «قرارداد نهایی و امضا شده. طبق اساسنامه امضا توسط رئیس فدراسیون و خزانه‌دار باید صورت بگیرد، که انجام شده و فقط شمسایی باید قرارداد را امضا کنند. در واقع این موضوع در هیئت رئیسه طرح شد و هیئت رئیسه با بحث قرارداد ایشان همکاری کرد و تایید شد. البته چند نفر دیگر از دوستان هم بودند.»

ایمن صحبت‌ها در حالی مطرح می‌شود که چارت اداری امضای قرارداد سرمربیان تیم‌های ملی به طوری طراحی شده که امضای مربی، آخرین امضای قرارداد نیست و قبل و بعد آن مسوولان فدراسیون فوتبال باید امضاهای خود را پای برگه قرارداد بزنند. پیش از این نیز بارها از سوی رسانه‌ها گفته شده بود که تنها اعضای خزانه‌داری باقی‌مانده و قبل از نهایی شدن قرارداد، سرمربی تیم ملی فوتسال و دستیارانش امضاهای خود را زده بودند.
در این خصوص به نظر می‌رسد که با سخنگوی فدراسیون فوتبال این موضوع را نمی‌دانند یا امکان دارد مفاد قرارداد تغییر کرده باشد. دلیل تغییر احتمالی قرارداد نیز می‌تواند موضوع مالی باشد.

این صحبت‌ها در حالی مطرح می‌شود که چارت اداری امضای قرارداد سرمربیان تیم‌های ملی به طوری طراحی شده که امضای مربی، آخرین امضای قرارداد نیست و قبل و بعد آن مسوولان فدراسیون فوتبال باید امضاهای خود را پای برگه قرارداد بزنند. پیش از این نیز بارها از سوی رسانه‌ها گفته شده بود که تنها اعضای خزانه‌داری باقی‌مانده و قبل از نهایی شدن قرارداد، سرمربی تیم ملی فوتسال و دستیارانش امضاهای خود را زده بودند.
در این خصوص به نظر می‌رسد که با سخنگوی فدراسیون فوتبال این موضوع را نمی‌دانند یا امکان دارد مفاد قرارداد تغییر کرده باشد. دلیل تغییر احتمالی قرارداد نیز می‌تواند موضوع مالی باشد.

حضور چهار کاراته‌کا ایران در فهرست مسابقات جهانی آمریکا

براساس فهرست منتشر شده از سوی فدراسیون بین المللی کاراته، حضور چهار نماینده کشورمان در فهرست بازی‌های جهانی ۲۰۲۲ آمریکا قطعی است.

به گزارش خبرگزاری مهر، فدراسیون جهانی کاراته

فهرست کامل نفراتی که موفق به کسب سهمیه بازیهای جهانی کاراته ۲۰۲۲ شدند را منتشر کرد که بر اساس آن ذبیح الله پورشیب، سجاد گنج زاده، بهمن سنگری و حمیده عباسعلی موفق به کسب سهمیه این رقابت‌ها شدند.
بر این اساس ذبیح الله پورشیب در وزن ۸۴- سجاد گنج زاده در وزن ۸۴+، بهمن سنگری در وزن ۷۵- و حمیده عباسعلی در وزن ۶۸+ جواز حضور در بیرمنگام را دریافت کردند.

مسابقات وردگیمپز یا همان بازیهای جهانی کاراته ۱۷ و ۱۸ تیرماه در بیرمنگام آمریکا برگزار می‌شود و در هر وزن ۸ کاراته‌کا به راقبت با یکدیگر می‌پردازند.
در بازیهای جهانی کاراته ۹۶ کاراته‌کا از پنج قاره حضور دارند.

تغییرات در جایزه توپ طلا تصویب می‌شود

اکیپ فرانسه مدعی شد که فرانس فوتبال قصد دارد تغییرات بزرگی در مراسم توپ طلا ایجاد کند. به نقل از تامیز، فدراسیون فوتبال نامزد دارد در خصوص جایزه توپ طلا تغییراتی ایجاد کند تا به واقعیت نزدیکی بیش‌تری داشته باشد. در دوره‌های قبلی، به عملکرد بازیکنان در طول سال از ژانویه تا دسامبر) نگاه می‌کردند، اما حالا فرانس فوتبال سسال را به فصل (از آگوست تا جولای) تغییر داده است.

همچنین خاطرنشان شده است که کمیته ویژه برای تهیه فهرست کوتاه نامزدهای دریافت جایزه تشکیل خواهد شد. هم‌چنین تنها نمایندگان ۱۰۰ کشور اول رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) در انتخاب بهترین بازیکن جهان حق رای خواهند داشت. سال جاری اعتراضات زیادی علیه هفتمین توپ طلای اهدافی به لیونل مسی و نامشخص بودن معیارهای انتخاب از سوی کارشناسان مطرح شد. همین انتقادات سبب شد تا در نهایت شاهد تغییراتی در این نهاد برای دادن توپ طلا به بهترین بازیکنان سسال باشیم. علاوه بر این، معیارهای رای‌گیری نیز تغییر کرده است. شاخص اصلی دستاوردهای فردی بازیکن و به دنبال آن علواین کسب شده و پایبندی به اصول بازی جوانمردانه خواهد بود.

توپ طلا توسط گابریل آتو، سردبیر هفته نامه فرانس فوتبال تاسیس شد. این جایزه برای اولین بار در سال ۱۹۵۶ به استنلی متیوز، مهاجم لیکپول اهدا شد، برنده جایزه توسط روزنامه نگاران فوتبال مشخص شد. در ابتدا فقط بازیکنان اروپایی می‌توانستند توپ طلا را دریافت کنند، از سال ۱۹۹۵ این جایزه به بازیکنان فوتبال از هر ملیتی تعلق می‌گرفت، تنها شرط این است که بازیکن باید برای یک باشگاه اروپایی بازی کند. از سال ۲۰۰۷، هر فوتبالیستی می‌تواند صاحب جام شود. کوارداد تعداد توپ‌های طلای کسب شده لیونل مسی آرزوتینی است که هفت جایزه دارد

۲ ایرانی دیگر به مسابقات سنگ‌نوردی قهرمانی جهان راه یافتند

۲ ورزشکار سنگ‌نوردی ایران سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان را به دست آوردند تا تعداد سهمیه‌های ایران در این مسابقات به سه نفر برسد. به گزارش ایرنا، «ارلین فروغیان» و «رضا کلاسنگیان» با تایید فدراسیون جهان صعودهای ورزشی (IFSC)، موفق به کسب سهمیه مسابقات سنگنوردی جهانی ۲۰۲۲ شدند. فروغیان در گرایش Bouldering و رضا کلاسنگیان در گرایش Lead سهمیه‌های خود را کسب کردند. پیش از این التاز رکابی در گرایش Lead سهمیه این مسابقات را کسب کرده بود. مسابقات جهانی ۲۰۲۲ از ۲۳ تا ۲۵ تیر ۱۴۰۱ در آمریکا برگزار می‌شود.

داریوش مصطفوی رئیس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه ای، در یک برنامه ورزشی صحبتهایی کرد که نشان داد در پشت پرده، عملیات تعلیق فوتبال ایران آغاز شده است. به گزارش فوتبالی، داریوش خان در حالیکه از سن بازنشستگی اش گذشته، به صورت ناخواسته سناریوی تعلیق فوتبال ایران را رو کرد! اینکه یک باند در حال توطئه هستند تا فوتبال ایران را تعلیق کنند. البته مصطفوی ناخواسته به فوتبال ایران کمک کرد و باید حسابی از داریوش خان تشکر کرد!

سناریو کجا نوشته شده است؟

سیاست فیفاوراسی سیاسیست است که در دوران چند رئیس گذشته هم وجود داشته اما در حال حاضر، به نظر می‌رسد عده‌ای می‌خواهند که دیگی که برای آنها نمی‌جوشد، سر سگ توش پجوشد بهتر است! البته مصطفوی به صورت دقیق آدرس نداد که چه کسانی به دنبال این ماجرا هستند اما ظاهرا تا مجمع اردیبهشت ۱۴۰۱ یک باند در تلاش است هم اعضای مجمع را تحت تاثیر قرار دهد تا به تغییرات رای ندهند و هم اینکه طوری فضاسازی شود تا فیفا، وارد کار شود و فوتبال ایران را تعلیق کند. به نظر می‌رسد این سناریو هدفش تنها انتقام از کسانی است که تغییرات در فوتبال ایران را آغاز کرده اند تا همه با هم بازنده شوند.

فیفا و ای اف سی در جریان همه اتفاقات هستند

در حالت کلی، فیفا برای تعلیق کردن فدراسیون‌ها بسیار سخت گیر است و توطئه کسانی که می‌خواهند فدراسیون فوتبال و فوتبال ملی باشگاهی تعلیق شوند، به این راحتی‌ها به ثمر نمی‌نشیند. به عنوان مثال فیفا هرگز به این دلیل که مجمع عمومی یک فدراسیون رئیس آن فدراسیون را برکنار کند، حکم به تعلیق فدراسیون فوتبال یا فوتبال یک کشور نمی‌دهد. فیفا در کنار کنفدراسیون فوتبال آسیا هم به طور کامل در جریان موضوع قرار دارد و به نظر نمی‌رسد که جای نگرانی وجود داشته باشد هر چند برخی عقیده دارند که این احتمال وجود دارد که به دلیل مصوب نشدن بند یک اساسنامه اصلاح شده در مجلس، فیفا کمیته عادی سازی را جایگزین هیات رئیسه فعلی کند ولی اینکه به خاطر عزل موقت و قانونی شهاب عزیزی خادم طبق بند ۳۷ اساسنامه، فوتبال ایران تعلیق شود، به یک جوک شبیه است. فیفا هم



چندی پیش از تصمیم فدراسیون فوتبال به نوعی حمایت کرده و گفته است این کار قانونی بوده است چون تشریفات قانونی اش در اساسنامه طی شده است. در هر حال برخی خبرها حاکی از آن است که ششهاب عزیزی خادم هم با آگاهی از این موضوع، در تلاش است سسی رای سفید در مجمع ۸۷نفره برای خود بگیرد تا در جلسه اردیبهشت ۱۴۰۱ به فوتبال برگردد و رئیس شود. البته کار او برای کار کردن با هشت عضو هیات رئیسه که پای نامه اش امضای عزل زده اند، به این راحتی‌ها هم نیست.

ادعای مصطفوی در برنامه زنده: عزیزی خادم قرار است دستگیر شود!

در ایسن میان برخی حضور داریوش مصطفوی در برنامه ورزشگاه را قدم اول این سناریو می‌دانند. اینکه مصطفوی گفت عزیزی خادم توسط هیات رئیسه برکنار نشده و فشارهای بیرونی برای برکناری وجود داشته و حتی پیش بینی کرد عزیزی خادم قرار است دستگیر شود! و تاکید کرد:« شک نکنید فیفا فوتبال ما را تعلیق خواهد کرد!» این در حالی است که اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال



رئیس معزول را با ۴۳ دلیل عزل کردند که قبلا هم به آن اشاره شده بود. از تخلفات در اداره فوتبال تا نداشتن شفافیت و مشخص نبودن صورت‌های مالی، حذف شدن استقلال و پرسپولیس و گل گهر از لیگ قهرمانان آسیا که پشت بند آن کمیته صدور مجوز هم تعلیق شد، بی اعتنایی به اساسنامه، سپردن امور فوتبال به مشاوران به جای دپارتمان‌ها و کمیته‌ها گرفته تا ماجرای خویان عالم و رابطه با جادوگر، اتهامات سیستم کمک داور ویدیویی، نامه نگاربهای عجیب با فیفا و نامشخص بودن مصارف منابع مالی دریافت شده از سازمان برنام‌ه و بودجه و ده‌ها دلیل ریز و درشت دیگر باعث شد تا هیات رئیسه با هشت رای موافق و بدون حتی یک مخالف، عزیزی خادم را عزل موقت کردند و حالا هم برای برکناری دائم او منتظر برگزاری مجمع هستند.

تلاش برای حساس کردن فیفا

طبق اساسنامه تا این جا، کار هیات رئیسه قانونی بوده ولی باندی که گفته شد اصرار دارند به فیفا گزارش دهند که عزل موقت عزیزی خادم بیرون از چارچوب فوتبال رخ داده و هیات رئیسه هیچ کاره بوده است. البته نزدیکان

بررسی ماجرای اختلاف منصوریان و مجیدی

به صورت مستقیم به آن بپردازند و گرنه رسانه‌ها اغلب از این ماجراها با خبرند. دیشب منصوریان در کنفرانس ماجراهایی از گذشته را بیان کرد که نشان می‌داد اختلاف او با فرهاد مجیدی عمیق تر از آن است که بخواهد نامش حسادت باشد. البته همه این بازیکنان روزگاری سرمربی می‌شوند و البته همان فضایی که در دورانی که بازی می‌کردند را بر رختکن تیمشان حاکم می‌کنند. هر چند به سمت هم رفتن مربیان پس از پایان بازی یک عرف است اما باید دید چرا فرهاد مجیدی به سمت منصوریان و کادرش نرفته است. او دیروز از روی نیمکت نشستن محروم بود اما پس از بازی و بردن منصوریان، طوری برخورد کرده که به منصوریان و محمد خرمگاه و حسین کاظمی، برخورد است.

منصوریان در کنفرانس مرتب از نام امیرقلعه نویی استفاده کرد. کسی که استقلال فقط با او به سه قهرمانی در لیگ برتر رسیده است و به خوبی هم می‌دانست که فرهاد مجیدی وامیرقلعه نویی با هم چقدر اختلاف دارند، البته ما هم می‌دانیم که منصوریان در دوران بازی‌اش هم با امیرقلعه نویی مشکلاتی داشت. در هر حال رسانه‌ها با توجه به سیاستهایشان این اختلاف‌ها را رسانه‌ای می‌کنند

یا نمی‌کنند اما در کل پادشاهان فوتبال ایران، در هر رده و پست و سمتی، در یک اقلیم می‌گنجند و این ربطی به رنگ

در خروج مقابل کاپیتان؟

تغییرات «ریسکی» گل محمدی برای دربی

برگرداندن به موقع خرید جنجالی
رضا اسدی هنگام عقد قرارداد با پرسپولیس بمب نقل و انتقالاتی گل محمدی لقب گرفت. او که از خرید جانشین برای احمد نورالهی در میانه میدان خوشحال بود بارها به تعریف و تمجید از اسدی پرداخت.هافبک گران قیمت سرخپوشان نیز سا کواته‌ترین مدت تمرین در ترکیب اصلی پرسپولیس بازی کرد. با این حال هرگز نتوانست انتظارات را برآورده کند تا تیغ تیغ منتقدان از جذب او روی گلولی گل محمدی فشار بیاورد.

همین امر سبب شد تا اسدی مدت‌ها روی نیمکت بنشیند و تمرینات خود را بدون حاشیه ادامه دهد تا نظر کادر فنی را بار دیگر به خود جلب کند. شکست دو بر صفر پرسپولیس مقابل صنعت نفت آبادان باعث تغییر استراتژی این تیم شد تا رضا اسدی جای کمال کامیابی نیارا را در ترکیب بگیرد و بتواند با دو گل که برای پرسپولیس مقابل نفت مسجد سلیمان بزند سه امتیاز مهم را به اندوخته‌های این تیم اضافه کند.

بازی درختان اسدی می‌تواند او را مدت‌ها در ترکیب پرسپولیس حفظ کند تا این بازیکن طعم حضور در دربی پایتخت را بچشد.

تئومند ولی گل زن!

شیرزود تیمروف خرید تازه وارد ازبکستانی پرسپولیس

تلاش یک باند برای تعلیق فوتبال ایران!

عزیزی خادم ادعا می‌کند او با قدرت در حال رایزنی با اعضای مجمع است و در جلسه اردیبهشت ماه، دوباره رئیس فدراسیون فوتبال می‌شود اما این روایت هم به گوش می‌رسد که داریوش مصطفوی عامدانه آن حرف‌ها را در برنامه ورزشگاه‌د ز که فیلم ایسن بخش از حرف‌هایش که ادعا کرده برکناری شهاب عزیزی خادم غیر فوتبالی بوده از طریق برخی رسانه‌های فارسی زبان خارج از ایران که معاند هم هستند بازتاب داده شود و همراه یک گزارش به فیفا ارسال شود تا فیفا بر مبنای این ادعاهای دروغین، حکم به تعلیق فوتبال ایران بدهد. البته این اتفاق هم دیشب افتاد.

داریوش مصطفوی دیروز در ورزشگاه از فیلمی حرف زد که دست فدراسیون فوتبال است. فیلمی که مصطفوی مدعی شد در آن اعضای هیات رئیسه ادعا می‌کنند امضاها علیه شهاب عزیزی خادم از آنها به زور گرفته شده است.ا تا جاییکه ویدیوهای آن جلسه وجود دارد. در جلسه عزل شهاب عزیزی خادم که سه میزبانی مرکز ملی فوتبال با حضور ۸ عضو قانونی هیات رئیسه، حسن کامرانی فر، شهاب عزیزی خادم، حمیدرضا مهرعلی و حیدر بهاروند برگزار شد، غیر از این ۱۲ نفر کسی حضور نداشت که اعضای هیات رئیسه را به زور وادار به امضای صورتجلسه کند و رای‌گیری مخفیانه انجام شد که حسن کامرانی فر دبیر کل فعلی فدراسیون فوتبال به عنوان فرد مورد اعتماد عزیزی خادم در جلسه حضور داشت و او بود که به عنوان دبیر جلسه، آرا را خواند و گفت شهاب با ۸ رای موافق عزل موقت می‌شود. کامرانی در حتی مهرعلی و بهاروند را هم از جلسه خارج کرد. ظاهرا همه جریان جلسه هم فیلمبرداری شده است. شاید منظور مصطفوی ویدیویی است که در حین ورود اعضای هیات رئیسه رسانه‌ها منتشر کردند و یک نفر که گفته می‌شود از دوستان میرشاد ماجدی است و در نقش همراه ماجدی بوده با هیات رئیسه تا دم درب ورودی رفت اما در نهایت هم نه او و نه حتی مجتبی خورشیدی، سرپرست تیم ملی، راهی به جلسه پیدا نکردند. احتمالا منظور مصطفوی همان فیلم بوده است. البته هیات رئیسه بهتر است در این باره بیشتر توضیح بدهد اما در هر حال به نظر می‌رسد که با صحبت‌های مصطفوی، توطئه این باند شکست خورده است چرا که دست آنها دو ماه پیش از مجمع رو شده است.



و باشگاه و طیف خاصی ندارد. مشکلات همه ریشه دارند. آن هم ریشه در گذشته!

پس از تاکنمی مهاجمان داخلی به ترکیب پرسپولیس تزریق شد. بحی گل محمد تنها دو هفته پس از خرید این بازیکن تصمیم گرفت مهدی عبدی و حامد پاکدل را نیمکت نشین کند تا تیمروف با بازی فیزیکی و درگیرانه خود در ترکیب قرار بگیرد. با این حال مهاجم ازبکستانی سرخپوشان نتوانست برای این تیم گلزنی کند تا یحیی احتمال ایجاد تغییر دوباره در نوک پیکان خط حمله تیمش را بگیرد.

دربی همه را جسور کرد

نتایج دربی پایتخت با یحیی گل محمدی در قامت سرمربی پرسپولیس نشان از احتیاط او از نیاختن می‌دهد اما رفتار او در دیدار قبل از رویارویی با استقلال تهران نشان از تغییرات گسترده او برای تقابل با آبی‌پوشان پایتخت می‌دهد.

دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال تهران ۲۶

اسفندماه در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

حساسیت درسی ۹۸ پایتخت در حالی بیشتر از همیشه است که شاگردان فرهاد مجیدی با ۵۴ امتیاز

در صدر هستند. پرسپولیس نیز با ۴۸ امتیاز در تعقیب این تیم است تا نتیجه رویارویی آنها تأثیر زیادی در تعیین قهرمان فصل جاری لیگ برتر داشته باشد.



همکاری خود با پاکستان تاکید کرد:
قراردادخود را امضا کردم و قرار است در چند روز آینده اعلام این کشور شوم تا ببینم شرایط چگونه خواهد بود. خود مسئولان این کشور نیز می‌دانند کار سختی دارند و حتی به من می‌گفتند که ایران را با پاکستان مقایسه نکنم. بسا این حال این چالش را دوست دارم و به خودم ایمان دارم که می‌توانم مثرمتر باشم. وی در پاسخ به این سوال که در صورت درخواست کمک از سوی ساعی، شرایط چگونه خواهد بود، گفت: خلیج باستان بافرستیم. در سفرهایی که برای سمینار به استان‌ها می‌روم، به خوبی می‌بینم که مربی آموزش ندایم و خیلی از لحاظ مربی در فقر و تنگنا هستیم و به خاطر همین باید از قهرمانان خود استفاده کنیم. حضور فرمانان با باعث بالارفتن انگیزه‌ها و رونق وجود من برای تکواندو ایران مثرمتر خواهد بود حتماً باز خواهیم گشت و کمک خواهیم کرد.